



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

दिनांक 03/07/2017 को प्रकाशित विज्ञापन मेमो नं. DoRD/ECE/BD/20-336/660-A का शुद्धि-पत्र

दिनांक 03/07/2017 को जारी किए गए विज्ञापन संख्या मेमो नं. DoRD/ECE/BD/20-336/660-A के आंशिक संशोधन करते हुए, रिस्पॉन्ड-इसरो द्वारा प्रायोजित परियोजना “डेवलपमेंट ऑफ ए रियल-टाइम इमेज सुपर-रिजोल्यूशन सिस्टम यूजिंग पेरलेल प्रोसेसिंग हार्डवेयर फॉर रिमोट सेंसिंग एप्लिकेशन्स” के लिए कनिष्ठ शोध फेलो (जेआरएफ) के एक (01) अस्थायी पद हेतु ‘तात्कालिक साक्षात्कार’ को दिनांक 17 अगस्त, 2017 (गुरुवार) की सुबह 11.00 बजे में पुनर्निर्धारित किया गया है।

पूर्व के विज्ञापन सं. DoRD/ECE/BD/20-336/660-A, दिनांक 03/07/2017 में दिए गए अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

डॉ. भवेश डेका, मुख्य अनुसंधानकर्ता

इलेक्ट्रॉनिक्स एवं संचार प्रौद्योगिकी विभाग

तेजपुर विश्वविद्यालय, तेजपुर – 784028, असम

ई-मेल: bdeka@tezu.ernet.in

हस्ता/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

तेजपुर विश्वविद्यालय

दिनांक: 26/07/2017

मेमो सं. डीओआरडी/ईसीई/बीडी/20-336/771-A

Corrigendum to the Advertisement Memo No. DoRD/ECE/BD/20-336/660-A dated 03/07/2017

In partial modification of the Advertisement issued vide **Memo No. DoRD/ECE/BD/20-336/660-A dated 03/07/2017**, the date of 'walk-in-interview' is rescheduled at **11.00 a.m. on 17 August, 2017 (Thursday)** for **one (01) temporary position of Junior Research Fellow (JRF)** under the RESPOND-ISRO project entitled **"Development of a Real-time Image Super-resolution System using Parallel Processing Hardware for Remote Sensing Applications"**.

The other terms & conditions of the advertisement No. DoRD/ECE/BD/20-336/660-A dated 03/07/2017 shall remain the same.

For further details, please contact:

Dr. Bhabesh Deka, Principal Investigator
Department of Electronics & Communication Engineering
Tezpur University, Tezpur – 784 028, Assam
E-mail : bdeka@tezu.ernet.in

Memo No. DoRD/ECE/BD/20-336/771-A

Sd/-
Dean, Research & Development
Tezpur University
Date: 26/07/2017